
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1562

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Žižkovské
Světlušky	jdou	za
dobrodružstvím	-	Celoroční
činnost	dětského	turistického
oddílu	Světlušky	vč.	výprav	a
táborů

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00065/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
30	000,00	Kč

Vyplacená
podpora:
30	000,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
30	000,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

30	000,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
29	923,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

77,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Asociace	TOM	ČR,	TOM	19034	SVĚTLUŠKY

Právní	Forma Pobočný	spolek

IČO

DIČ 71170031

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Aneta	Šimůnková

Právní	důvod	zastoupení Vedoucí	oddílu

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní	přílohy Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 964 10.	12.
2020

Oddílový	kroj Příloha	č.2900	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2901	-	Doklad	o
uhrazení

5	653,35	Kč 5	653,00	Kč

2 965 7.	2.
2020

Látky Příloha	č.2902	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5928	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2903	-	Doklad	o
uhrazení

139,00	Kč 139,00	Kč

3 966 8.	2.
2020

Doprava	výprava
Prosečnice

Příloha	č.2904	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5847	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2905	-	Doklad	o
uhrazení

464,00	Kč 464,00	Kč



nebo	daňový	doklad

4 967 29.	2.
2020

Doprava	výprava
za	Prahu

Příloha	č.2906	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5848	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2907	-	Doklad	o
uhrazení

232,00	Kč 232,00	Kč

5 968 6.	8.
2020

Materiál	na
výrobu	táborové
bedny

Příloha	č.2908	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5849	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2909	-	Doklad	o
uhrazení

1	101,00	Kč 1	101,00	Kč

6 969 19.	9.
2020

Doprava	výprava
Klánovice

Příloha	č.2910	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5850	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2911	-	Doklad	o
uhrazení

42,00	Kč 42,00	Kč

7 971 8.	9.
2020

Pohár	pro	výherce
bodování

Příloha	č.2914	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5851	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2915	-	Doklad	o
uhrazení

123,00	Kč 123,00	Kč

8 1144 16.	8.
2020

Doprava	na	Tábor
2020

Příloha	č.2898	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2899	-	Doklad	o
uhrazení

12	705,00	Kč 12	705,00	Kč

9 1145 1.	7.
2020

Rádio Příloha	č.3328	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5852	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3329	-	Doklad	o
uhrazení

1	007,00	Kč 1	007,00	Kč

10 1146 23.	6.
2020

Eco	mycí
prostředky

Příloha	č.3330	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5853	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3331	-	Doklad	o
uhrazení

769,00	Kč 769,00	Kč

11 1147 19.	6.
2020

Lakrosky Příloha	č.3332	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5861	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3333	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.5862	-
Ostatní	přílohy

2	690,00	Kč 2	690,00	Kč



12 1149 19.	6.
2020

Přímá	bruska Příloha	č.3344	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5854	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3345	-	Doklad	o
uhrazení

1	049,00	Kč 1	049,00	Kč

13 1150 3.	7.
2020

Látky	LT Příloha	č.3346	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5855	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3347	-	Doklad	o
uhrazení

1	854,00	Kč 1	777,00	Kč

14 1151 3.	7.
2020

Řemeslné	potřeby Příloha	č.3348	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5856	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3349	-	Doklad	o
uhrazení

476,00	Kč 476,00	Kč

15 1152 25.	6.
2020

galanterie Příloha	č.3350	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5860	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3351	-	Doklad	o
uhrazení

682,00	Kč 682,00	Kč

16 1153 15.	6.
2020

příslušenství	k
fotoaparátu

Příloha	č.3352	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5858	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3353	-	Doklad	o
uhrazení

659,00	Kč 659,00	Kč

17 1154 25.	6.
2020

výtvarné	potřeby Příloha	č.3354	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5859	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3355	-	Doklad	o
uhrazení

531,00	Kč 355,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost







Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Závěrečná zpráva  

Rok 2020 se úplně nevyvedl podle našich představ. Měli jsme toho hodně naplánovaného a nakonec 
z toho bylo jen pár víkendových akcí a schůzek. I přestože situace nebyla příznivá jsme s našimi dětmi 
neztratili kontakt a vídali se alespoň online.  

 

 

Z dotací byla zaplacena doprava na těch pár výprav co se povedli uskutečnit.  

  

 

 



Hlavní akcí byl pro tento rok letní Tábor, na který jsme díky dotaci Prahy 3 mohli jet vlastním 
autobusem a převoz dětí a rekvizit byl tím pádem ulehčen. Díky dotaci na materiál a látku jsme byli 
schopni vytvořit kostýmy pro děti a vytvořit tak atmosféru Vikingské vesnice. 

 

Na tábor jsme z dotace pořídili novou sadu lakrosových holí a „znovuobjevili“  sport, který si všichni 
ihned oblíbili. Uspořádali jsme řadu zápasů v lakrosu a naše schopnosti si během tábora velmi zlepšili. 

 

Pořídili jsme jako součást kroje na zimní měsíce čepice s jednotným potiskem. Stali se velkým hitem a 
těšíme se na jejich využití přes celý rok.  

 


	165 – vyúčtování
	165 – ZZ



